A la carte

Kalte Gerichte & Salate

Hausgemachtes Birchermiiesli
mit Brot und Butter

Salatteller mit Ei

Wurstsalat
einfach
garniert

Wurst-Kasesalat
einfach
garniert

aarReha Plattli

mit Bresaola, Bergkase
und sonnengetrockneten
Tomaten

aarReha Rindstatar
mit Toastbrot und Butter

sandwich
Schinken, Gruyére, Salami

15.-
18.50

13.50
16.-

16.50
20.50

29.50

27.-
/35.-

8.50

aarieli

Warme Gerichte

Hausgemachte Barlauch Ravioli 25 .-
mit Tomate-Mascarpone Sauce
und Grana Padano

Zanderknusperli mit 27.50
Tartarsauce
mit saisonalem Salat

Vegifit Teller 19.50
Frisches Marktgemiise, neue
Kartoffeln und Spiegelei

Portion Pommes Frites 8.-
Schweinscordon Bleu 32.50
(2009)

Mit Pommes Frites und
Gemuse oder als Fitnessteller

Desserts
sorehofglace 5.50
Torten 5.50

der Stiftung Faro



Kalte Getranke

Mineral mit/ohne

Himbeer Sirup

Coca Cola/Cola Zero
Rivella rot/blau
Apfelschorle

Fanta

Elmer Citro

Hauseistee
Orangensaft
Schweppes Tonic Water
San Bitter

Suure Moscht
Suure Moscht alkoholfrei

Feldschlosschen Bier
Stange

Panaché

Herrgottli
Feldschlosschen alkfrei

Weisswein gespritzt
Aperol Spritz

Ciccilla Prosecco Treviso
DOC

3dl
5dl
5dl
3.3dl
3.3dl
3.3dl
3.3dl
3.3dl
3dl
2dl
2l
1dl

5dl
5dl

3.3dl
3dl
3dl
2dl
3.3dl

2dl
2dl
1dl

3.90
4.50
5.00
4.80
4.80
4.80
4.80
4.80
4.50
4.-

4.-

3.50

6.50
4.80

5.50
4.90
4.90
4.50
5.00

7.50
8.50
7.50

aarfieli,

Weiterkommen.

Kaffee, Tee & Milchgetranke

Kaffee creme

Doppelter Espresso
Espresso/Ristretto
Milchkaffee/Cappuccino
Latte Macchiato
Ovomaltine kalt/warm
Chocolat kalt/warm
Tee

Weine

Schinznacher Kerner
Chardonnay Lenotti

Schinznacher Rosé
(Winzer Wy) AOC

Schinznacher Pinot Noir
Schinznacher BL
Excellence AOC

Il Brigantino

2dl
2dl
2dl

4.50
6.50
4.30
5.20
5.90
4.30
4.30
450

1dl
5.50

5.50

5.50

7.50



